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MEF/DNPP CIR12A3
CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO NACIONAL 2005

(EN NUEVOS SOLES)

EJECUCION NETA

DISTRIBUCION DEL GASTO POR FUNCIONES Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO
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 1 007 052 350.34

  46 737 280.22

  44 606 362.00

  18 692 893.40

  109 798 492.00

  67 218 705.00

  10 546 359.00

  7 825 760.00

  43 724 582.48

              1 873 537.17

   168 189.00

   5 169.00

 1 008 925 887.51

  46 737 280.22

  44 606 362.00

  18 861 082.40

  109 798 492.00

  67 218 705.00

  10 551 528.00

  7 825 760.00

  43 724 582.48

              | RECURSOS    |  CANON Y    |PARTICIPACION|CONTRIBUCIO- |  RECURSOS   |  RECURSOS   POR OPERACIONES DE CREDITO  | DONACIONES  |
              | ORDINARIOS  | SOBRECANON  | RENTAS DE   |NES A FONDOS |DIRECTAMENTE |-----------------------------------------|       Y     | TOTAL
              |             |             | ADUANAS     |             |RECAUDADOS   |  INTERNO    |  EXTERNO    | SUBTOTAL    |TRANSFERENCIA|

 1 356 202 784.44               2 046 895.17  1 358 249 679.61TOTAL GENERAL :

ADMINISTRACION Y PLANEAMIENTO

PROTECCION Y PREVISION SOCIAL

COMUNICACIONES

EDUCACION Y CULTURA

ENERGIA Y RECURSOS MINERALES

INDUSTRIA, COMERCIO Y SERVICIOS

SALUD Y SANEAMIENTO

TRANSPORTE

VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO

FUNCIONES
ENTIDADES DE TRATAMIENTO EMPRESARIAL


